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Juventud Misionera

9 Misién Maya_
Cancun

Misiones de evanger:
promocron soaa WY ghya en

Victor Lopez - vlopez@serviciosrc.es
Www.soymisionero.es

© Misiones Guatemala_
Guatemala
3/10 al 31 de julio
Mayores de 18 afos
Misidn y voluntariado
Victor Lépez / Gonzalo Fabra

gonzalofabra@hotmail.com
Www.soymisionero.es

© Misiones Guinea_
. Guinea Ecuatorial

Mivelsitarios y profesionales jovenes

> U
‘ CUMPLETD ‘ de evangel:zac:on enla

e’ or Loépez - vIopez@senllcmsrc.es
WWww.soymisionero.es

Encuentro de jovenes RC
en el Camino de Santiago

@ Camino de Santiago

3 al 13 de julio

Chicos y chicas,

mayores de 17 afos

Camino y cursillo

Tere Rodriguez
trodriguez@regnumchristi.net
P. Miguel Segura, LC
msegura@legionaries.org

International Formators Inter Ecclesia
Course RC @ Croacia
9 Roma

6 al 27 de julio 2018
Curso internacional para actuales
o futuros formadores RC

Chicas: Ceci Ruiloba
cruiloba@regnumchristi.net
Chicos: P. Jorge Ranninger, LC
jranninger@legionaries.org
www.ifcregnumchristi.com

Verano RC

@ #)ovenesRC

Medugorje.
P. Arturo Diaz, LC

Cursillo RC
chicos bachillerato

Cursillo RC
chicas bachillerato

Madrid

@ 23 al 30 de junio
Chicos en edad de bachillerato

@ Cottolengo, Las Hurdes
6 al 20 de julio
(un grupo por semana)
Programa de liderazgo cristiano y
formacion del Regnum Christi

P. Nicolas Nufiez LC
nnunez@legionaries.org

Valencia)
Voluntariado y formacion

Ménica Ortiz de Montellano -
mortizm@regnumchristi.net

18 de julio al 3 de agosto
Mayores de 18 afios

Peregrinacién y convivencia
eclesial. Dubrovnik - Split -

adiaz@legionaries.org

Bachillerato (Sevilla, Barcelona,

Voluntariado
Medugorje

©Q Medugorje 24 al 31 de julio
De 15 a 23 afos

Voluntariado y peregrinacion /
Experiencia RC

Rafa Saenz de Santamaria
rafa@joluz.com

KUMI

9 Bucarest

1 al 15 de agosto
Mayores de 18 afos

Voluntariado cristiano. Colaboracion
con las Hermanas de la Caridad
kumisaldetutierra@gmail.com
www.kumisaldetutierra.es

@ Katmandd

20 de julio al 8 de agosto
Mayores de 18 afios

Voluntariado cristiano. Colaboracion
con las Misioneras de la Caridad
kumisaldetutierra@gmail.com
www.kumisaldetutierra.es

9 Manila

16 de julio al 6 de agosto
Mayores de 18 afios

Voluntariado cristiano.
Colaboracién con nifios de bajos
recursos en el colegio Mano Amiga
kumisaldetutierra@gmail.com
www.kumisaldetutierra.es

Q@ calcuta

20 de julio al 5 de agost(
Mayores de 18 afios

Voluntariado cristiano. Colaboré ,1&5“9‘ g
con las Misioneras de la Caridad ===
kumisaldetutierra@gmail.com
www.kumisaldetutierra.es





